REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 1.92117008P
2. Data e Regjistrimit 17/09/2019
3. Emri i Subjektit DentITALB'STUDIO MEDICO -DENTISTICO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohézgjatja Nga: 11/09/2019
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane .:l:irane? TIRANE Njes'ia Bashkiake nr.5, rruga "Ismail
Qemali", hyrja 1, apartamenti 21.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

1.Dentistri parandaluese. a. Vizita, grafi, Pastrime, Trajtime
paradontologjike (mishrave te dhémbéve), Terapi e
Artikulacionit Temporo-Mandibular (kycit t€ nofullés),
Terapi e Apnesé sé& gjumit 2. Dentistri Restorative. a.
Mbushje, Trajtime kanalare, Kurora protetike, Ura, Proteza,
Implante dentare, Ekstraksione (heqje) dhémbésh dhe
kirurgji orale, Trajtime ortodontike 3. Dentistri Kozmetike.
a. Zbardhim profesional 1 dhémbéve, Mbushje kompoziti,
Faseta (Veneers) E.max, Ortodonci linguale, Ortodonci e
tejdukshme. 4. Estetike Faciale -Filler me acid hialuronik,
Botoks 5. Trainime te specializanteve 6. Trainime te
specialiteve te rinj dentare per implantologji

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Nevjana Zeqiri

Nga: 11/09/2019 Deri: 11/09/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
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parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét NildMalindi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét LeonardoRicci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DentITALB STUDIO MEDICO -
DENTISTICO

Web site: https://www.facebook.com/Dentitalb
E-Mail: dentitalbtirana@gmail.com

Telefon: 0697033330

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose.vertetimi i‘noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-314374-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690C6839-F10C-464A-9CE7-8CBF7E1E5307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830AE35F-109F-42CD-B7D8-C67C74FB15F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C58B0B-3222-4159-ABD2-CEE825B3620B

Daté: 02/12/2019
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



